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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Arbetsmarknadsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att från stadens e-

tjänstprogram ansöka om fas 2 i utvecklingen av Jobbtorgsportalen till en kostnad 

om 2,8 - 3,1 miljoner kronor. 

 

 

 

 

 

Gillis Hammar    Charlotte Svensson    Helene Bengtson 

Förvaltningschef    Förvaltningschef     Avdelningschef 

         

 

Sammanfattning 

För att vidareutveckla Jobbtorgsportalen ämnar arbetsmarknadsavdelningen att 

ansöka om ytterligare en utvecklingsfas från stadens e-tjänstprogram. Kostnaden 

för fas 2 är beräknad till mellan 2,8 - 3,1 miljoner kronor.  

 

Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom arbetsmarknadsavdelningen. 

 

Bakgrund 

Målet med Jobbtorgsportalen är att aspiranten att ska få större insyn och bättre 

möjlighet att påverka det som händer på jobbtorget. Syftet är också att få ett 

smidigare kommunikationsflöde för medarbetarna på jobbtorgen samt ett förenklat 

system för kontakter med leverantörer.  

 



TJÄNSTEUTLÅTANDE 
SID 2 (2) 

Jobbtorgsportalen, e-tjänster för Jobbtorg Stockholm fas 2 

 

 

 

På förfrågan av stadens e-tjänstprogram ansökte arbetsmarknadsavdelningen 

medel för att genomföra en förstudie av möjliga e-tjänster som skulle kunna tas 

fram för att effektivisera arbetet på Jobbtorg Stockholm. För fas 1 beviljades 2,9 

mnkr och utveckling av dessa tjänster pågår just nu.  

 

Under arbetet med Jobbtorgsportalens första fas framkom behov av ytterligare 

tjänster som kan addera värde åt samtliga inblandade parter. Tjänsterna som 

framtagits under fas 1 är till stora delar relaterade till kärnan i Jobbtorg 

Stockholms verksamhet. E-tjänsterna som ansökan nummer 2 avser är naturliga 

utvecklingssteg för Jobbtorgsportalen och kommer att underlätta vardagen för 

aspiranter, leverantörer och jobbtorgspersonal. 

 

De tjänster som ansökan nummer 2 omfattar är: SMS-avisering, tonval för 

sjukanmälan och VAB, förstudie av framtida faktureringsrutin, editera checklista, 

gruppregistrering, visa lediga praktikplatser i Stockholm stad samt integrering av 

verktyget Jobbtorgssöken. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att Arbetsmarknadsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att 

från stadens e-tjänstprogram ansöka om fas 2 i utvecklingen av Jobbtorgsportalen 

till en kostnad om 2,8 - 3,1 miljoner kronor. 

 

 


